30/05/2023 08:22 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/A406EA1A/03AL8dmw91zeKKuQ6RzycTXc5wfnhWs8Wy9vXtNLERKQlDgTp7fzHve7AtW7lP… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO RETIFICAÇÃO E NOVA DATA DE LICITAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 0041/2023

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas
atribuições legais, torna público:

Processo Administrativo nº 3236/2023

Objeto: Aquisição de veículos, novos, sem uso, para atender
diversas secretarias conforme descrições e especificações no
ANEXO I– Termo de Referência.

Após manifestação da secretaria demandante, foi acolhida a
impugnação interposta pela empresa NICOLA VEICULOS
LTDA., no que se refere a exigência técnica do item 02 -
Veículo Picape, conforme segue:

Onde se - Lê:
[...] especificação técnica mínima[...]No mínimo Motor 1.3,
Flex (etanol e gasolina);

Leia-se:
[...] especificação técnica mínima[...]No mínimo Motor 1.2,
Flex (etanol e gasolina);

Em virtude da alteração asessão pública a ser realizada no site
www.pregaobanrisul.com.br, fica reagendada para o dia
13 de junho de 2023, com início às 09:01 horas, horário de
Brasília – DF.

Demais condições permanecem as mesmas.
Edital disponível em:www.sdolivramento.com.br
Informações:Fone (55) 3968-1014. E-
mail:pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant' Ana do Livramento, 29 de maio de 2023.

LIANE MORA
Pregoeira - Portaria 1034/2022
Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:A406EA1A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 30/05/2023. Edição 3580
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/